

Årsredovisning för  
**Parknäs Bil & Konsult AB**

556625-7670

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Robert Norling  
Verkställande direktör

2023-11-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Parknäs Bil & Konsult AB, 556625-7670, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge registrerades år 2002.

Bolagets verksamhet består av att äga och förvalta aktier, bedriva konsultverksamhet avseende management samt försäljning, reparationer, service och underhåll av fordon.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % på grund av minskad efterfrågan av konsulttjänster.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	198 220	330 883	347 998	347 998
Resultat efter finansiella poster	81 214	65 908	152 783	268 434
Soliditet %	60,9	63,6	67	70

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 004 143	178 859
Balanseras i ny räkning		178 858	-178 859
Utdelning		-170 000	
Årets resultat			186 331
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 013 001</b>	<b>186 331</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 013 001
Årets resultat	186 331
<b>Summa</b>	<b>1 199 332</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	170 000
Balanseras i ny räkning	1 029 332
<b>Summa</b>	<b>1 199 332</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		198 220	330 883
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>198 220</b>	<b>330 883</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-76 349	-120 166
Personalkostnader		-55 150	-133 854
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-131 499</b>	<b>-254 020</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>66 721</b>	<b>76 863</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 799	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 306	-10 955
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 493</b>	<b>-10 955</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>81 214</b>	<b>65 908</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	195 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>170 000</b>	<b>195 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>251 214</b>	<b>260 908</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 883	-82 049
<b>Årets resultat</b>		<b>186 331</b>	<b>178 859</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2,5	820 004	820 004
Andra långfristiga fordringar	3	260 000	210 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 080 004</b>	<b>1 030 004</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 080 004</b>	<b>1 030 004</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	35 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>35 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 500	32 321
Övriga fordringar		515 000	635 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 695
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>522 500</b>	<b>670 016</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		532 729	492 869
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>532 729</b>	<b>492 869</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 055 229</b>	<b>1 197 885</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 135 233</b>	<b>2 227 889</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 013 001	1 004 143
Årets resultat		186 331	178 859
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 199 332</b>	<b>1 183 002</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 299 332</b>	<b>1 283 002</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	170 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>170 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		260 000	210 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>260 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	195 809	245 813
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>195 809</b>	<b>245 813</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 004	50 004
Leverantörsskulder		1 496	794
Skatteskulder		73 789	39 804
Övriga skulder		223 803	197 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 000	31 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>380 092</b>	<b>319 074</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 135 233</b>	<b>2 227 889</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	820 004	820 004
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>820 004</b>	<b>820 004</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>820 004</b>	<b>820 004</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	210 000	90 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	50 000	120 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>260 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>260 000</b>	<b>210 000</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	45 797

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Andra ställda säkerheter	818 600	818 600
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>818 600</b>	<b>818 600</b>

## Underskrifter

Vellinge

*Robert Norling*

2023-10-27

Robert Norling  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

*Lennart Nilsson*

Lennart Nilsson  
Auktoriserad revisor
